
































Concorso interno per titoli di servizio ed esami per la nomina di 199 vice ispettori
(D.C.C. lO dicembre 2014)
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<J ~ Punteggio Punteggio PunteggioPos, '£: •• Cognome Nome Qualifica Totale.•.. c Titoli prova scritta colloquio'" :c~ ..
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l 6202 19500 LAROCCA DOMENICO CARMINE VICE SOVRINTENDENTE 5,83 28,59 26 60,42
2 8994 21140 DE LUCA STEFANO VICE SOVRIN1ENDENTE 3,55 29,06 27 59,61
3 6386 9710 VESTO SO FRANCESCO SOVRINTENDENTE CAPO 5,03 25,21 29 59,24
4 8136 36120 CRESCENZI MAURO ASSISTENTE CAPO 5,15 26,71 27 58,86
5 9732 21260 BENCINI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 3,28 28,01 27 58,29
6 8461 17230 SABINO FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,61 26,36 27 57,97
7 9076 37630 BAFARO LUANA ASSISTENTE 3,81 28,01 26 57,82
8 9985 39170 DE NICOLO' ADA ASSISTENTE 3,75 29,06 25 57,81
9 10007 40080 TORRE EMILIO ASSISTENTE 2,95 29,53 25 57,48
lO 10661 53390 CURSIO GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,53 24,5 30 57,03
Il 10560 53050 VANTAGGIATO GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,35 27,18 27 56,53
12 9449 48590 CARUBINI GABRIELE ASSISTENTE 3,75 22,73 30 56,48
13 10720 54750 BOCCIA PIETRO ANTONIO AGENTE SCELTO 2,53 25,89 28 56,42
14 9055 51000 MARTELLA ALESSIO ASSISTENTE 4,35 26,01 26 56,36
15 9598 39380 LUGLIO RAFFAELE ASSISTENTE 3,75 29,53 23 56,28
16 7873 17390 SERENO ILARIA VICE SOVRINTENDENTE 4,85 24,39 27 56,24
17 8860 21150 STARACE RAFFAELE VICE SOVRINTENDENTE 4,55 24,6 27 56,15
18 9722 37620 IANNUCCI MARZIA ASSISTENTE 3,75 22,38 30 56,13
19 8723 29010 SCARCIGLIA RAFFAELE ASSISTENTE CAPO 4,55 25,55 26 56,1
20 8743 18560 CATINI BENIAMINO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 27,3 25 56,05
21 6194 18090 BIANCONI GIANNI VICE SOVRINTENDENTE 5,75 29,06 21 55,81
22 10915 53780 RODINI GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,13 24,61 29 55,74
23 9715 21370 DE SANTIS DIEGO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,95 25 55,5
24 8380 21500 CESARINI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,15 27,3 24 55,45
25 10906 54800 STELLA NADIA AGENTE SCELTO 2,13 25,3 28 55,43
26 6400 17430 CAMILLOTTI GABRIELE VICE SOVRINTENDENTE 5,23 26,13 24 55,36
27 10270 40940 RACCUGLIA GIANLUCA ASSISTENTE 3,35 23,89 28 55,24
28 8531 17260 ZAPPOLI PASQUALE VICE SOVRINTENDENTE 4,55 25,66 25 55,21
29 9448 40000 MANCINI VINCENZO ASSISTENTE 3,55 29,53 22 55,08
30 9804 40910 LUCIANI ALESSIO ASSISTENTE 3,75 28,12 23 54,87
31 7888 18440 SITTA MARCO VICE SOVRINTENDENTE 4,05 24,6 26 54,65
32 10959 56860 LUGLIO GIUSEPPINA AGENTE SCELTO 2,13 24,48 28 54,61
33 8070 17310 ABBRUZZESE SALVATORE VICE SOVRINTENDENTE 3,95 21,58 29 54,53
34 10755 54130 TESTA MARIO AGENTE SCELTO 2,13 24,38 28 54,51
35 7653 29000 CORVINO DIAMANTE ASSISTENTE CAPO 4,85 26,6 23 54,45
36 10876 55170 LANCIANESE FABIO AGENTE SCELTO 2,73 23,57 28 54,3
37 8545 19220 BARBARE SI MARCO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,71 24 54,26
38 10777 54220 DESANTIS BRUNO AGENTE SCELTO 2,13 29,06 23 54,19
39 9798 47060 DI CORI VITTORIO ASSISTENTE 3,35 27,78 23 54,13
40 9378 20970 SANSEVERINO DANIELE MARIO VICE SOVRINTENDENTE 3,95 29,06 21 54,01
41 8778 40620 DIADEI TIZIANO ASSISTENTE 3,35 26,61 24 53,96
42 5751 10060 BERTINI PIER LUCA SOVRINTENDENTE CAPO 4,65 27,3 22 53,95
43 9276 43660 ZANGHIERA TO STEFANO ASSISTENTE 3,35 26,49 24 53,84
44 10769 54210 GAVOTO OMAR AGENTE SCELTO 2,23 29,53 22 53,76
45 9918 42930 BENCIVENNI ULISSE ASSISTENTE 3,35 28,36 22 53,71
46 11121 55810 SILLETTI PASQUALE AGENTE SCELTO 2,33 26,36 25 53,69
47 5485 19800 GIANESINI MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,75 24,72 24 53,47
48. 6993 9040 PASSARELLA NICOLA SOVRINTENDENTE CAPO 5,83 22,61 25 53,44
49 8986 47290 GmERTONI CRISTIAN ASSISTENTE 2,95 26,36 24 53,31
50 6658 13270 DE MAlO GIOVANNI SOVRINTENDENTE 5,76 24,48 23 53,24
51 10491 51970 LOVALLO LINO AGENTE SCELTO 3,18 22,06 28 53,24
52 9253 37180 SIMONATO FABIO ASSISTENTE 3,55 24,62 25 53,17
53 10415 39930 CARABOTTA VERONICA ASSISTENTE 2,95 25,19 25 53,14
54 8907 39700 DI TERLIZZI ANNAMARIA ASSISTENTE 4,01 28,12 21 53,13
55 6564 10740 AZZOLA FABIO SOVRINTENDENTE 4,83 27,18 21 53,01
56 9107 37860 BLANCO NADIA ASSISTENTE 3,95 26,95 22 52,9
57 10484 51600 RISIO MAURO AGENTE SCELTO 3,18 24,61 25 52,79
58 10470 51710 CLEMENTUCCI GLAUCO AGENTE SCELTO 2,98 23,79 26 52,77
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59 10080 40990 GRANATELLI EMll..IANO ASSISTENTE 3,95 23,79 25 52,74
60 8865 40140 SARRECCHIA AMERICO ALESSANDRO ASSISTENTE 3,55 24,15 25 52,7
61 11087 54050 VASSALOTTI PAOLO AGENTE SCELTO 2,23 27,43 23 52,66
62 9668 38770 SCARSELLI ANTONIO ASSISTENTE 3,35 27,3 22 52,65
63 10826 54010 MAZZI MARCO AGENTE SCELTO 2,46 22,16 28 52,62
64 8321 14620 MISEROCCHI MARGHERITA SOVRINTENDENTE 4,75 24,84 23 52,59
65 9885 46060 IACOBUCCI VITTORIO ASSISTENTE 3,55 25,91 23 52,46
66 6204 19130 VENTURA ANNUNZIATA VICE SOVIUNTENDENTE 4,43 24,02 24 52,45
67 10001 45860 ANGIOLONI LEONARDO ASSISTENTE 4,21 26,24 22 52,45
68 10706 53710 DONATELLI REMIGIO AGENTE SCELTO 2,13 25,31 25 52,44
69 9862 40960 DORO FABRIZIO ASSISTENTE 3,15 25,21 24 52,36
70 9216 48180 STELLA GIAMMARIA ASSISTENTE 3,75 26,49 22 52,24
71 8982 43590 SANTORSA MARIA VITTORIA ASSISTENTE 3,55 23,66 25 52,21
72 10448 51280 DIMIERI ADRIANO ASSISTENTE 3,2 26,01 23 52,21
73 8707 35070 ARIOLLI MARCO ASSISTENTE CAPO 3,75 25,42 23 52,17
74 7836 19660 VISCARDI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,38 24,72 23 52,1
75 8919 37140 FELICIANI AUGUSTO ASSISTENTE 3,75 23,33 25 52,08
76 10697 55490 FARINA EMANUELA AGENTE SCELTO 2,13 21,91 28 52,04
77 10951 55220 PALMIERI MATTEO AGENTE SCELTO 2,53 25,43 24 51,96
78 9020 21160 CAPITANI PATRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 3,15 25,78 23 51,93
79 10351 46280 DIOLETTA FEDERICA ASSISTENTE 2,95 24,95 24 51,9
80 7475 19370 ANGELICO FERDINANDO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 22,01 25 51,86
81 8241 36580 SEGAT LODI ASSISTENTE CAPO 3,55 24,25 24 51,8
82 8165 19280 PAGLIARI DANIELE VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,24 22 51,79
83 10501 51660 ZONGOLI ELISEO AGENTE SCELTO 3,18 26,61 22 51,79
84 10375 47940 CASTRIGNANO' LEONARDO ASSISTENTE 3,35 25,32 23 51,67
85 7964 19650 AMBROSINI DANILO VICE SOVRINTENDENTE 5,18 23,32 23 51,5
86 10584 52570 SAGGIORATO DANIELE AGENTE SCELTO 2,75 26,71 22 51,46
87 11000 56390 STABILE DANTE AGENTE SCELTO 2,73 24,73 24 51,46
88 10257 41010 ALI' ANTONIO ASSISTENTE 3,95 26,48 21 51,43
89 10458 51290 PASCALE FRANCO ASSISTENTE 3,6 26,83 21 51,43
90 7266 32660 DONINI IURI ASSISTENTE CAPO 3,85 25,54 22 51,39
91 9967 49120 PAGANO ERMELINDA ASSISTENTE 2,95 25,43 23 51,38
92 9503 21110 AMICONE SIMONE VICE SOVRINTENDENTE 4,95 23,42 23 51,37
93 8503 33900 MUCCI MARCO ASSISTENTE CAPO 3,55 23,68 24 51,23
94 9760 43500 NOVELLI TANIA ASSISTENTE 3,35 23,8 24 51,15
95 9257 21570 DI PASQUALE MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 3,75 21,34 26 51,09
96 6686 12990 PAPA PIETRO SOVRINTENDENTE 6,03 22,02 23 51,05
97 10225 45550 GUERRISI ROBERTO ASSISTENTE 3,81 23,21 24 51,02
98 9222 39320 MELIS MARCO ASSISTENTE 3,35 23,56 24 50,91
99 7084 17790 INFANTE ERMENEGILDO VICE SOVRINTENDENTE 5,63 23,22 22 50,85
100 6606 17770 GIUSO ROBERTO VICE SOVRINTENDENTE 5,83 24,01 21 50,84
101 8596 19230 DOTALE GENNARO VICE SOVRINTENDENTE 4,41 22,37 24 50,78
102 8875 21250 GIULIANI MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 3,95 23,81 23 50,76
103 9516 45400 CIMINIELLO GIUSEPPE ASSISTENTE 2,95 24,73 23 50,68
104 7972 12910 DESIO VINCENZO SOVRINTENDENTE 5,25 23,42 22 50,67
105 8709 21030 CECCARELLI ALESSANDRA VICE SOVRINTENDENTE 3,75 23,91 23 50,66
106 10150 43200 TASSIELLI GIUSEPPE ASSISTENTE 2,95 26,71 21 50,66
107 8606 20100 GAROSI PAOLO VICE SOVRINTENDENTE 4,08 21,57 25 50,65
108 8823 39220 IONTA GIANLUCA ASSISTENTE 3,55 24,04 23 50,59
109 9793 47880 SCOPPETTA ANTONIO ASSISTENTE 3,75 25,78 21 50,53
110 8105 21420 MAZZOCCO MARCO VICE SOVRINTENDENTE 4,55 22,96 23 50,51
111 9303 39820 DI GRAZIA PASQUALE ASSISTENTE 3,68 24,83 22 50,51
112 11090 54690 DE PRISCO ALFONSO AGENTE SCELTO 2,53 22,96 25 50,49
113 8910 21130 CAPECE DOMENICO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 21,93 25 50,48
114 9475 51020 FLORAMO MATTEO ASSISTENTE 2,95 25,44 22 50,39
115 8890 38370 PROIETTI GIANLUCA ASSISTENTE 2,95 23,43 24 50,38
116 11177 55950 COSTA ENRICO AGENTE SCELTO 2,13 22,25 26 50,38
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117 8394 34950 BORDI CRISTIANA ASSISTENTE CAPO 3,88 24,48 22 50,36
118 8456 21400 DI MARZIO FABIO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 22,6 24 50,35
119 6242 20120 CALCANI LUCA VICE SOVRINTENDENTE 5,63 21,67 23 50,3
120 8233 20990 CAPUTO IVANO VICE SOVRINTENDENTE 3,35 25,9 21 50,25
121 11034 56260 MARINACCI CARMEN AGENTE SCELTO 2,73 24,51 23 50,24
122 11185 55290 OTTAVI ROBERTO AGENTE SCELTO 2,33 25,89 22 50,22
123 9724 40040 PILI LEONELLO ASSISTENTE 4,75 23,42 22 50,17
124 6278 17960 STERAJ SANDRA VICE SOVRINTENDENTE 4,43 24,72 21 50,15
125 10762 53800 DIGIACOMO SALVATORE AGENTE SCELTO 2,13 26,02 22 50,15
126 8627 14720 CICCOTELLI ANTONIO SOVRINTENDENTE 3,75 24,39 22 50,14
127 10921 55190 PANEPUCCIA FEDERICA AGENTE SCELTO 2,33 23,78 24 50,11
128 9681 38340 LOMBARDI MARIA CRISTINA ASSISTENTE 2,95 24,15 23 50,1
129 6426 10280 DE ANDREIS ANTONELLA SOVRINTENDENTE CAPO 4,23 24,85 21 50,08
130 7823 18530 COPPOLECCHIA GIANCARLO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,23 24 50,08
131 9066 21320 MIGLIORINI FILIPPO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 21,33 25 50,08
132 8691 19950 MIRRA MARCO VICE SOVRINTENDENTE 5,15 21,92 23 50,07
133 8993 38320 OSELE DAVIDE ASSISTENTE 3,75 23,32 23 50,07
134 5838 11220 BARRACCHINI MARIANO SOVRINTENDENTE 4,85 24,15 21 50
135 8292 33800 SARRECCHIA FABRIZIO ASSISTENTE CAPO 3,75 23,21 23 49,96
136 10789 56510 DONGIOVANNI LEONARDO AGENTE SCELTO 2,13 23,79 24 49,92
137 7487 13100 DE PIANO NICOLA SOVRINTENDENTE 5,25 21,66 23 49,91
138 7560 19480 CHIEPPA MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 5,05 22,85 22 49,9
139 9119 38220 MILITI FABRIZIO ASSISTENTE 4,55 23,33 22 49,88
140 8017 19110 SOFFIATTI MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 3,85 22,96 23 49,81
141 9333 40500 COSTA CLAUDIO ASSISTENTE 3,35 24,37 22 49,72
142 8933 42860 CARBONE FRANCESCO ASSISTENTE 3,68 24,04 22 49,72
143 10011 41570 ZAMPE SE MIRKO ASSISTENTE 3,15 21,55 25 49,7
144 9091 21080 BIAGI DARIO VICE SOVRINTENDENTE 3,68 24,97 21 49,65
145 11126 55090 FORIERI BRUNO AGENTE SCELTO 2,33 26,24 21 49,57
146 11211 57250 D'AUTILIA MARIO AGENTE SCELTO 2,13 25,42 22 49,55
147 9907 46410 DI CARLO DANIELE ASSISTENTE 3,55 22,98 23 49,53
148 10878 56130 CORSINI PIETRO ADRIANO AGENTE SCELTO 2,33 21,19 26 49,52
149 8190 34100 MALVASI GIOVANNI ASSISTENTE CAPO 3,95 23,56 22 49,51
150 9080 39510 FEDELE FRANCESCO ASSISTENTE 2,95 23,54 23 49,49
151 6783 13910 TAURINO MASSIMILIANO SOVRINTENDENTE 5,23 22,25 22 49,48
152 7754 14360 ZORZI BRUNO SOVRINTENDENTE 4,05 24,37 21 49,42
153 9376 40850 DI PIETRO MARCO ASSISTENTE 3,75 23,67 22 49,42
154 9978 40930 CAPPANERA CARLO ASSISTENTE 3,35 24,02 22 49,37
155 11170 53760 DIMARTINO STEFANO AGENTE SCELTO 2,93 25,31 21 49,24
156 8146 34480 MASSIMIANI FRANCESCO ASSISTENTE CAPO 3,95 22,28 23 49,23
157 10163 42530 TRUDU ALESSANDRO ASSISTENTE 3,15 21,08 25 49,23
158 9391 41290 NOTA ELEONORA ASSISTENTE 3,95 22,27 23 49,22
159 6881 19670 DE PIANO MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,95 22 49,18
160 9079 41820 MAGNO FRANCESCO ASSISTENTE 3,95 21,23 24 49,18
161 8294 34900 ESPOSITO ALFONSO ASSISTENTE CAPO 4,55 22,62 22 49,17
162 10460 51330 LESO ALESSANDRO ASSISTENTE 3,6 23,57 22 49,17
163 8881 40150 DE FILIPPO DOMENICO ASSISTENTE 3,95 23,21 22 49,16
164 8494 17300 RONCO MAURIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,15 22,95 22 49,1
165 8358 33500 VALLE FRANCESCO ASSISTENTE CAPO 3,95 24,14 21 49,09
166 8774 46190 FABRIZI FRANCESCA ASSISTENTE 3,28 21,81 24 49,09
167 8134 20080 MAZZARELLA DOMENICO VICE SOVRINTENDENTE 4,55 22,49 22 49,04
168 9896 42820 LUCCHINI ENRICO ASSISTENTE 3,95 21,07 24 49,02
169 6183 17320 FINCO BRUNO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,75 22 48,98
170 11105 56300 ZAMBRANO GERARDO AGENTE SCELTO 2,53 23,45 23 48,98
171 10133 49050 ROSSI PAOLO ASSISTENTE 4,35 22,62 22 48,97
172 8901 39240 LUCCHIN DIEGO ASSISTENTE 2,95 22,01 24 48,96
173 9372 42010 CICCARELLI FELICE ASSISTENTE 4,75 21,08 23 48,83
174 5598 16980 DE GENNARO GIUSEPPE VICE SOVRINTENDENTE 6,15 21,66 21 48,81
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175 9590 21100 MASTROIANNI VITTORIO VICE SOVRINTENDENTE 4,35 21,46 23 48,81
176 8978 41970 GIZZI LORENZO ASSISTENTE 4,55 22,25 22 48,8
177 8735 20550 RANZANI ALBERTOF. VICE SOVRINTENDENTE 4,75 22,04 22 48,79
178 6180 21180 ALFARE' LOVO MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,52 22 48,75
179 10761 56830 CAIAZZO ANTONIO AGENTE SCELTO 2,33 25,42 21 48,75
180 8409 19960 AIETA FAUSTA VICE SOVRINTENDENTE 4,75 21,91 22 48,66
181 10044 41520 ANTENUCCI MASSIMO ASSISTENTE 3,55 23,09 22 48,64
182 8601 36050 PRINCIPE GAETANO ASSISTENTE CAPO 4,35 21,24 23 48,59
183 10311 45910 SURACE DOMENICO ASSISTENTE 3,15 23,43 22 48,58
184 8110 19350 TELESCA DONATO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 24,01 21 48,56
185 7968 19290 FUSCO ALFREDO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,66 22 48,51
186 7373 16350 VARO VINCENZO SOVRINTENDENTE 4,05 23,43 21 48,48
187 10898 58140 DALFINO GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,53 23,91 22 48,44
188 10449 51200 LEGGIO EMANUELE ASSISTENTE 3,2 21,23 24 48,43
189 5981 21640 SANTOPOLI NICOLANGELO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,56 22 48,41
190 9359 21090 CASTELLI MAURO VICE SOVRINTENDENTE 3,35 24,04 21 48,39
191 9321 41060 FRASCA TINO ASSISTENTE 3,95 23,42 21 48,37
192 6239 19690 BACCIOCCHINI ALESSANDRO VICE SOVRINTENDENTE 4,63 22,73 21 48,36
193 7099 12610 MUNEGATO PAOLO SOVRINTENDENTE 5,23 21,08 22 48,31
194 8313 35580 IODICE GIORGIO ASSISTENTE CAPO 3,95 21,36 23 48,31
195 8016 18570 COCCODA PlERPAOLO VICE SOVRINTENDENTE 4,05 22,13 22 48,18
196 9443 43280 PATULLI PAOLO ASSISTENTE 3,75 23,42 21 48,17
197 10307 47810 GOZZO ANTONIO ASSISTENTE 3,55 23,56 21 48,11
198 8643 35480 ZACCARA FABIO ASSISTENTE CAPO 3,75 23,32 21 48,07
199 5870 20370 LUPI MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 5,05 22,01 21 48,06
200 10357 49510 POGGI CLAUDIA ASSISTENTE 3,15 23,9 21 48,05
201 11040 55910 ROSA MASSIMO AGENTE SCELTO - 2,13 23,91 22 48,04
202 10757 55500 CARLINI ANDREA AGENTE SCELTO 2,53 24,48 21 48,01
203 8357 35810 RICCO RUGGIERO ASSISTENTE CAPO 3,95 22,95 21 47,9
204 10987 53740 BITTI ELEONORA AGENTE SCELTO 2,53 21,31 24 47,84
205 10849 56950 PAMPALONI COSIMO AGENTE SCELTO 2,53 21,31 24 47,84
206 9150 39300 MARZETTI PlERLUIGI ASSISTENTE 3,88 22,95 21 47,83
207 9839 47070 DI SPIRITO GIANLUCA ASSISTENTE 3,35 23,43 21 47,78
208 7812 19300 CARDELLI FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,25 22,48 21 47,73
209 8787 40120 TONTO VITO ASSISTENTE 3,35 23,34 21 47,69
210 11232 58790 TOTARO FRANCESCO AGENTE SCELTO 2,25 23,44 22 47,69
211 9578 40590 RIGO SIMONA ASSISTENTE 3,28 21,2 23 47,48
212 8107 36840 ANDREOTTI LUIGI ASSISTENTE 3,75 21,7 22 47,45
213 11216 58590 PASSARIELLO PELLEGRINO AGENTE SCELTO 2,05 22,4 23 47,45
214 10683 53400 CALCAGNO GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,13 22,14 23 47,27
215 8189 36510 SANTANIELLO ANTONIO ASSISTENTE CAPO 4,15 22,02 21 47,17
216 10139 43190 GIULIANI ANTONELLO ASSISTENTE 3,95 21,19 22 47,14
217 10189 47640 CHILLOTTI GIOVANNI ASSISTENTE 3,15 22,96 21 47,11
218 10120 45700 EVANGELISTA SALVATORE ASSISTENTE 3,55 22,48 21 47,03
219 9484 40550 NORSCIA SILVANA ASSISTENTE 2,95 21,81 22 46,76
220 9468 40690 RAMPON DANIELA ASSISTENTE 3,35 22,37 21 46,72
221 10232 44690 GIORDANO FILIPPO ASSISTENTE 3,48 21,21 22 46,69
222 8812 21240 CECCm BERNARDO VICE SOVRINTENDENTE 2,95 21,67 22 46,62
223 9323 42650 GALLO CLAUDIO ASSISTENTE 2,95 21,67 22 46,62
224 10719 55310 SOSTERO DEMIS AGENTE SCELTO 2,13 23,43 21 46,56
225 6303 18590 GROSSI FABIO FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,43 21,09 21 46,52
226 10651 53470 SALA GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,53 22,95 21 46,48
227 10939 54490 QIDNTO PASQUALE AGENTE SCELTO 2,13 23,32 21 46,45
228 10538 51840 LISI FABIO AGENTE SCELTO 3,51 21,81 21 46,32
229 9042 38540 CATALUCCI GIANLUCA ASSISTENTE 3,75 21,08 21 45,83
230 11155 54990 SIL VESTRINI SILVIA AGENTE SCELTO 2,53 22,16 21 45,69
231 8872 37130 PIERGIOV ANNI MARCO ASSISTENTE 2,95 21,66 21 45,61
232 10586 52540 ROSSI GIORGIO AGENTE SCELTO 2,35 22,13 21 45,48
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233 11138 54120 BELLIZIA LUCA AGENTE SCELTO 2,53 21,54 21 45,07
234 10533 51980 OLIVIERI ANTONIO AGENTE SCELTO 2,78 21,22 21 45
235 10812 57980 DE BATTlSTlS STEFANO AGENTE SCELTO 2,13 21,69 21 44,82
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1 6202 19500 LAROCCA DOMENICO CARMINE VICE SOVRINTENDENTE 5,83 28,59 26 60,42
2 8994 21140 DE LUCA STEFANO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 29,06 27 59,61
3 6386 9710 VESTOSO FRANCESCO SOVRINTENDENTE CAPO 5,03 25,21 29 59,24
4 9732 21260 BENCINI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 3,28 28,01 27 58,29
5 8461 17230 SABINO FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,61 26,36 27 57,97
6 7873 17390 SERENO ILARIA VICE SOVRINTENDENTE 4,85 24,39 27 56,24
7 8860 21150 STARACE RAFFAELE VICE SOVRINTENDENTE 4,55 24,6 27 56,15
8 8743 18560 CATINI BENIAMINO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 27,3 25 56,05
9 6194 18090 BIANCONI GIANNI VICE SOVRINTENDENTE 5,75 29,06 21 55,81

lO 9715 21370 DE SANTIS DIEGO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,95 25 55,50
11 8380 21500 CESARINI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,15 27,3 24 55,45
12 6400 17430 CAMILLOTTI GABRIELE VICE SOVRINTENDENTE 5,23 26,13 24 55,36
13 8531 17260 ZAPPOLI PASQUALE VICE SOVRINTENDENTE 4,55 25,66 25 55,21
14 7888 18440 SITTA MARCO VICE SOVRINTENDENTE 4,05 24,6 26 54,65
15 8070 17310 ABBRUZZESE SALVATORE VICE SOVRINTENDENTE 3,95 21,58 29 54,53
16 8545 19220 BARBARESI MARCO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,71 24 54,26
17 9378 20970 SANSEVERINO DANIELE MARIO VICE SOVRINTENDENTE 3,95 29,06 21 54,01
18 5751 10060 BERTINI PIER LUCA SOVRINTENDENTE CAPO 4,65 27,3 22 53,95
19 5485 19800 GIANESINI MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,75 24,72 24 53,47
20 6993 9040 PASSARELLA NICOLA SOVRINTENDENTE CAPO 5,83 22,61 25 53,44
21 6658 13270 DE MAlO GIOVANNI SOVRINTENDENTE 5,76 24,48 23 53,24
22 6564 10740 AZZOLA FABIO SOVRINTENDENTE 4,83 27,18 21 53,01
23 8321 14620 MISEROCCHI MARGHERITA SOVRINTENDENTE 4,75 24,84 23 52,59
24 6204 19130 VENTURA ANNUNZIATA VICE SOVRINTENDENTE 4,43 24,02 24 52,45
25 7836 19660 VISCARDI FABRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,38 24,72 23 52,10
26 9020 21160 CAPITANI PATRIZIO VICE SOVRINTENDENTE 3,15 25,78 23 51,93
27 7475 19370 ANGELICO FERDINANDO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 22,01 25 51,86
28 8165 19280 PAGLIARI DANIELE VICE SOVRINTENDENTE 3,55 26,24 22 51,79
29 7964 19650 AMBROSINI DANILO VICE SOVRINTENDENTE 5,18 23,32 23 51,50
30 9503 21110 AMICONE SIMONE VICE SOVRINTENDENTE 4,95 23,42 23 51,37
31 9257 21570 DI PASQUALE MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 3,75 21,34 26 51,09
32 6686 12990 PAPA PIETRO SOVRINTENDENTE 6,03 22,02 23 51,05
33 7084 17790 INFANTE ERMENEGILDO VICE SOVRINTENDENTE 5,63 23,22 22 50,85
34 6606 17770 GIUSO ROBERTO VICE SOVRINTENDENTE 5,83 24,01 21 50,84
35 8596 19230 DOTALE GENNARO VICE SOVRINTENDENTE 4,41 22,37 24 50,78
36 8875 21250 GIULIANI MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 3,95 23,81 23 50,76
37 7972 12910 DE SIO VINCENZO SOVRINTENDENTE 5,25 23,42 22 50,67
38 8709 21030 CECCARELLI ALESSANDRA VICE SOVRINTENDENTE 3,75 23,91 23 50,66
39 8606 20100 GAROSI PAOLO VICE SOVRINTENDENTE 4,08 21,57 25 50,65
40 8105 21420 MAZZOCCO MARCO VICE SOVRINTENDENTE 4,55 22,96 23 50,51
41 8910 21130 CAPECE DOMENICO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 21,93 25 50,48
42 8456 21400 DI MARZIO FABIO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 22,6 24 50,35
43 6242 20120 CALCANI LUCA VICE SOVRINTENDENTE 5,63 21,67 23 50,30
44 8233 20990 CAPUTO IVANO VICE SOVRINTENDENTE 3,35 25,9 21 50,25
45 6278 17960 STERAJ SANDRA VICE SOVRINTENDENTE 4,43 24,72 21 50,15
46 8627 14720 CICCOTELLI ANTONIO SOVRINTENDENTE 3,75 24,39 22 50,14
47 6426 10280 DE ANDREIS ANTONELLA SOVRINTENDENTE CAPO 4,23 24,85 21 50,08
48 7823 18530 COPPOLECCHIA GIANCARLO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,23 24 50,08
49 9066 21320 MIGLIORINI FILIPPO VICE SOVRINTENDENTE 3,75 21,33 25 50,08
50 8691 19950 MIRRA MARCO VICE SOVRINTENDENTE 5,15 21,92 23 50,07
51 5838 11220 BARRACCHINI MARIANO SOVRINTENDENTE 4,85 24,15 21 50,00
52 7487 13100 DE PIANO NICOLA SOVRINTENDENTE 5,25 21,66 23 49,91
53 7560 19480 CHIEPPA MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 5,05 22,85 22 49,90
54 8017 19110 SOFFIATTI MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 3,85 22,96 23 49,81
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55 9091 21080 BIAGI DARIO VICE SOVRINTENDENTE 3,68 24,97 21 49,65
56 6783 13910 TAURINO MASSIMILIANO SOVRINTENDENTE 5,23 22,25 22 49,48
57 7754 14360 ZORZI BRUNO SOVRINTENDENTE 4,05 24,37 21 49,42
58 6881 19670 DE PIANO MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,95 22 49,18
59 8494 17300 RONCO MAURIZIO VICE SOVRINTENDENTE 4,15 22,95 22 49,10
60 8134 20080 MAZZARELLA DOMENICO VICE SOVRINTENDENTE 4,55 22,49 22 49,04
61 6183 17320 FINCO BRUNO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,75 22 48,98
62 5598 16980 DE GENNARO GIUSEPPE VICE SOVRINTENDENTE 6,15 21,66 21 48,81
63 9590 21100 MASTROIANNI VITTORIO VICE SOVRINTENDENTE 4,35 21,46 23 48,81
64 8735 20550 RANZANI ALBERTOF. VICE SOVRINTENDENTE 4,75 22,04 22 48,79
65 6180 21180 ALFARE' LOVO MASSIMO VICE SOVRINTENDENTE 4,23 22,52 22 48,75
66 8409 19960 AIETA FAUSTA VICE SOVRINTENDENTE 4,75 21,91 22 48,66
67 8110 19350 TELESCA DONATO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 24,01 21 48,56
68 7968 19290 FUSCO ALFREDO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,66 22 48,51
69 7373 16350 VARO VINCENZO SOVRINTENDENTE 4,05 23,43 21 48,48
70 5981 21640 SANTOPOLI NICOLANGELO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,56 22 48,41
71 9359 21090 CASTELLI MAURO VICE SOVRINTENDENTE 3,35 24,04 21 48,39
72 6239 19690 BACCIOCCHINI ALESSANDRO VICE SOVRINTENDENTE 4,63 22,73 21 48,36
73 7099 12610 MUNEGATO PAOLO SOVRINTENDENTE 5,23 21,08 22 48,31
74 8016 18570 COCCODA PIER PAOLO VICE SOVRINTENDENTE 4,05 22,13 22 48,18
75 5870 20370 LUPI MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 5,05 22,01 21 48,06
76 7812 19300 CARDELLI FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,25 22,48 21 47,73
77 8812 21240 CECCHI BERNARDO VICE SOVRINTENDENTE 2,95 21,67 22 46,62
78 6303 18590 GROSSI FABIO FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,43 21,09 21 46,52
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1 8136 36120 CRESCENZI MAURO ASSISTENTE CAPO 5,15 26,71 27 58,86
2 9076 37630 BAFARO LUANA ASSISTENTE 3,81 28,01 26 57,82
3 9985 39170 DE NICOLO' ADA ASSISTENTE 3,75 29,06 25 57,81
4 10007 40080 TORRE EMILIO ASSISTENTE 2,95 29,53 25 57,48
5 10661 53390 CURSIO GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,53 24,5 30 57,03
6 10560 53050 VANTAGGIATO GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,35 27,18 27 56,53
7 9449 48590 CARUBINI GABRIELE ASSISTENTE 3,75 22,73 30 56,48
8 10720 54750 BOCCIA PIETRO ANTONIO AGENTE SCELTO 2,53 25,89 28 56,42
9 9055 51000 MARTELLA ALESSIO ASSISTENTE 4,35 26,01 26 56,36
lO 9598 39380 LUGLIO RAFFAELE ASSISTENTE 3,75 29,53 23 56,28
11 9722 37620 IANNUCCI MARZIA ASSISTENTE 3,75 22,38 30 56,13
12 8723 29010 SCARCIGLIA RAFFAELE ASSISTENTE CAPO 4,55 25,55 26 56,1
13 10915 53780 RODINI GIUSEPPE AGENTE SCELTO 2,13 24,61 29 55,74
14 10906 54800 STELLA NADIA AGENTE SCELTO 2,13 25,3 28 55,43
15 10270 40940 RACCUGLIA GIANLUCA ASSISTENTE 3,35 23,89 28 55,24.
16 9448 40000 MANCINI VINCENZO ASSISTENTE 3,55 29,53 22 55,08
17 9804 40910 LUCIANI ALESSIO ASSISTENTE 3,75 28,12 23 54,87
18 10959 56860 LUGLIO GIUSEPPINA AGENTE SCELTO 2,13 24,48 28 54,61
19 10755 54130 TESTA MARIO AGENTE SCELTO 2,13 24,38 28 54,51
20 7653 29000 CORVINO DIAMANTE ASSISTENTE CAPO 4,85 26,6 23 54,45
21 10876 55170 LANCIANESE FABIO AGENTE SCELTO 2,73 23,57 28 54,3
22 10777 54220 DESANTIS BRUNO AGENTE SCELTO 2,13 29,06 23 54,19
23 9798 47060 DI CORI VITTORIO ASSISTENTE 3,35 27,78 23 54,13
24 8778- 40620 DIADEI TIZIANO ASSISTENTE 3,35 26,61 24 53,96
25 9276 43660 ZANGHIERATO STEFANO ASSISTENTE 3,35 26,49 24 53,84
26 10769 54210 GAVOTO OMAR AGENTE SCELTO 2,23 29,53 22 53,76
27 9918 42930 BENCIVENNI ULISSE ASSISTENTE 3,35 28,36 22 53,71
28 11121 55810 SILLETTI PASQUALE AGENTE SCELTO 2,33 26,36 25 53,69
29 8986 47290 GIBERTONI CRISTIAN ASSISTENTE 2,95 26,36 24 53,31
30 10491 51970 LOVALLO LINO AGENTE SCELTO 3,18 22,06 28 53,24
31 9253 37180 SIMONATO FABIO ASSISTENTE 3,55 24,62 25 53,17
32 10415 39930 CARABOTTA VERONICA ASSISTENTE 2,95 25,19 25 53,14
33 8907 39700 DI TERLIZZI ANNAMARIA ASSISTENTE 4,01 28,12 21 53,13
34 9107 37860 BLANCO NADIA ASSISTENTE 3,95 26,95 22 52,9
35 10484 51600 RISIO MAURO AGENTE SCELTO 3,18 24,61 25 52,79
36 10470 51710 CLEMENTUCCI GLAUCO AGENTE SCELTO 2,98 23,79 26 52,77
37 10080 40990 GRANATELLI EMILIANO ASSISTENTE 3,95 23,79 25 52,74
38 8865 40140 SARRECCHIA AMERICO ALESSANDR ASSISTENTE 3,55 24,15 25 52,7
39 11087 54050 VAS SALOTTI PAOLO AGENTE SCELTO 2,23 27,43 23 52,66
40 9668 38770 SCARSELLI ANTONIO ASSISTENTE 3,35 27,3 22 52,65
41 10826 54010 MAZZI MARCO AGENTE SCELTO 2,46 22,16 28 52,62
42 9885 46060 IACOBUCCI VITTORIO ASSISTENTE 3,55 25,91 23 52,46
43 10001 45860 ANGIOLONI LEONARDO ASSISTENTE 4,21 26,24 22 52,45
44 10706 53710 DONATELLI REMIGIO AGENTE SCELTO 2,13 25,31 25 52,44
45 9862 40960 DORO FABRIZIO ASSISTENTE 3,15 25,21 24 52,36
46 9216 48180 STELLA GIAMMARIA ASSISTENTE 3,75 26,49 22 52,24
47 8982 43590 SANTORSA MARIA VITTORIA ASSISTENTE 3,55 23,66 25 52,21
48 10448 51280 DIMIERI ADRIANO ASSISTENTE 3,2 26,01 23 52,21
49 8707 35070 ARIOLLI MARCO ASSISTENTE CAPO 3,75 25,42 23 52,17
50 8919 37140 FELICIANI AUGUSTO ASSISTENTE 3,75 23,33 25 52,08
51 10697 55490 FARINA EMANUELA AGENTE SCELTO 2,13 21,91 28 52,04
52 10951 55220 PALMIERI MATTEO AGENTE SCELTO 2,53 25,43 24 51,96
53 10351 46280 DIOLETTA FEDERICA ASSISTENTE 2,95 24,95 24 51,9
54 8241 36580 SEGAT LODI ASSISTENTE CAPO 3,55 24,25 24 51,8
55 10501 51660 ZONGOLI ELISEO AGENTE SCELTO 3,18 26,61 22 51,79
56 10375 47940 CASTRIGNANO' LEONARDO ASSISTENTE 3,35 25,32 23 51,67
57 10584 52570 SAGGIORATO DANIELE AGENTE SCELTO 2,75 26,71 22 51,46
58 11000 56390 STABILE DANTE AGENTE SCELTO 2,73 24,73 24 51,46
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59 10257 41010 ALI' ANTONIO ASSISTENTE 3,95 26,48 21 51,43
60 10458 51290 PASCALE FRANCO ASSISTENTE 3,6 26,83 21 51,43
61 7266 32660 DONINI IURI ASSISTENTE CAPO 3,85 25,54 22 51,39
62 9967 49120 PAGANO ERMELINDA ASSISTENTE 2,95 25,43 23 51,38
63 8503 33900 MUCCI MARCO ASSISTENTE CAPO 3,55 23,68 24 51,23
64 9760 43500 NOVELLI TANlA ASSISTENTE 3,35 23,8 24 51,15
65 10225 45550 GUERRlSI ROBERTO ASSISTENTE 3,81 23,21 24 51,02
66 9222 39320 MELIS MARCO ASSISTENTE 3,35 23,56 24 50,91
67 9516 45400 CIMINIELLO GIUSEPPE ASSISTENTE 2,95 24,73 23 50,68
68 10150 43200 TASSIELLI GIUSEPPE ASSISTENTE 2,95 26,71 21 50,66
69 8823 39220 IONTA GIANLUCA ASSISTENTE 3,55 24,04 23 50,59
70 9793 47880 SCOPPETTA ANTONIO ASSISTENTE 3,75 25,78 21 50,53
71 9303 39820 DI GRAZIA PASQUALE ASSISTENTE 3,68 24,83 22 50,51
72 11090 54690 DE PRISCO ALFONSO AGENTE SCELTO 2,53 22,96 25 50,49
73 9475 51020 FLORAMO MATTE O ASSISTENTE 2,95 25,44 22 50,39
74 8890 38370 PROIETTI GIANLUCA ASSISTENTE 2,95 23,43 24 50,38
75 11177 55950 COSTA ENRICO AGENTE SCELTO 2,13 22,25 26 50,38
76 8394 34950 BORDI CRISTIANA ASSISTENTE CAPO 3,88 24,48 22 50,36
77 11034 56260 MARINACCI CARMEN AGENTE SCELTO 2,73 24,51 23 50,24
78 11185 55290 OTTAVI ROBERTO AGENTE SCELTO 2,33 25,89 22 50,22
79 9724 40040 PILI LEONELLO ASSISTENTE 4,75 23,42 22 50,17
80 10762 53800 DIGIACOMO SALVATORE AGENTE SCELTO 2,13 26,02 22 50,15
81 10921 55190 PANEPUCCIA FEDERICA AGENTE SCELTO 2,33 23,78 24 50,11
82 9681 38340 LOMBARDI MARIA CRISTINA ASSISTENTE 2,95 24,15 23 50,1
83 8993 38320 OSELE DAVIDE ASSISTENTE 3,75 23,32 23 50,07
84 8292 33800 SARRECClllA FABRIZIO ASSISTENTE CAPO 3,75 23,21 23 49,96
85 10789 56510 DONGIOVANNI LEONARDO AGENTE SCELTO 2,13 23,79 24 49,92
86 9119 38220 MILITI FABRIZIO ASSISTENTE 4,55 23,33 22 49,88
87 9333 40500 COSTA CLAUDIO ASSISTENTE 3,35 24,37 22 49,72
88 8933 42860 CARBONE FRANCESCO ASSISTENTE 3,68 24,04 22 49,72
89 10011 41570 ZAMPE SE MIRKO ASSISTENTE 3,15 21,55 25 49,7
90 11126 55090 FORIERI BRUNO AGENTE SCELTO 2,33 26,24 21 49,57
91 11211 57250 D'AUTILIA MARIO AGENTE SCELTO 2,13 25,42 22 49,55
92 9907 46410 DI CARLO DANIELE ASSISTENTE 3,55 22,98 23 49,53
93 10878 56130 CORSINI PIETRO ADRIANO AGENTE SCELTO 2,33 21,19 26 49,52
94 8190 34100 MALVASI GIOVANNI ASSISTENTE CAPO 3,95 23,56 22 49,51
95 9080 39510 FEDELE FRANCESCO ASSISTENTE 2,95 23,54 23 49,49
96 9376 40850 DI PIETRO MARCO ASSISTENTE 3,75 23,67 22 49,42
97 9978 40930 CAPPANERA CARLO ASSISTENTE 3,35 24,02 22 49,37
98 11170 53760 DIMARTINO STEFANO AGENTE SCELTO 2,93 25,31 21 49,24
99 8146 34480 MASSIMIANI FRANCESCO ASSISTENTE CAPO 3,95 22,28 23 49,23
100 10163 42530 TRUDU ALESSANDRO ASSISTENTE 3,15 21,08 25 49,23
101 9391 41290 NOTA ELEONORA ASSISTENTE 3,95 22,27 23 49,22
102 9079 41820 MAGNO FRANCESCO ASSISTENTE 3,95 21,23 24 49,18
103 8294 34900 ESPOSITO ALFONSO ASSISTENTE CAPO 4,55 22,62 22 49,17
104 10460 51330 LESO ALESSANDRO ASSISTENTE 3,6 23,57 22 49,17
105 8881 40150 DE FILIPPO DOMENICO ASSISTENTE 3,95 23,21 22 49,16
106 8358 33500 VALLE FRANCESCO ASSISTENTE CAPO 3,95 24,14 21 49,09
107 8774 46190 FABRIZI FRANCESCA ASSISTENTE 3,28 21,81 24 49,09
108 9896 42820 LUCCIDNI ENRICO ASSISTENTE 3,95 21,07 24 49,02
109 11105 56300 ZAMBRANO GERARDO AGENTE SCELTO 2,53 23,45 23 48,98
110 10133 49050 ROSSI PAOLO ASSISTENTE 4,35 22,62 22 48,97
111 8901 39240 LUCCmN DIEGO ASSISTENTE 2,95 22,01 24 48,96
112 9372 42010 CICCARELLI FELICE ASSISTENTE 4,75 21,08 23 48,83
113 8978 41970 GIZZI LORENZO ASSISTENTE 4,55 22,25 22 48,8
114 10761 56830 CAIAZZO ANTONIO AGENTE SCELTO 2,33 25,42 21 48,75
115 10044 41520 ANTENUCCI MASSIMO ASSISTENTE 3,55 23,09 22 48,64
116 8601 36050 PRINCIPE GAETANO ASSISTENTE CAPO 4,35 21,24 23 48,59
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117 10311 45910 SURACE DOMENICO ASSISTENTE 3,15 23,43 22 48,58
118 8110 19350 TELESCA DONATO VICE SOVRINTENDENTE 3,55 24,01 21 48,56
119 7968 19290 FUSCO ALFREDO VICE SOVRINTENDENTE 4,85 21,66 22 48,51
120 7373 16350 VARO VINCENZO SOVRINTENDENTE 4,05 23,43 21 48,48
121 10898 58140 DALFINO GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,53 23,91 22 48,44
122 10449 51200 LEGGIO EMANUELE ASSISTENTE 3,2 21,23 24 48,43
123 5981 21640 SANTOPOLI NICOLANGELO VICESOVRrNTENDENTE 4,85 21,56 22 48,41
124 9359 21090 CASTELLI MAURO VICE SOVRINTENDENTE 3,35 24,04 21 48,39
125 9321 41060 FRASCA TINO ASSISTENTE 3,95 23,42 21 48,37
126 6239 19690 BACCIOCCHINI ALESSANDRO VICE SOVRINTENDENTE 4,63 22,73 21 48,36
127 7099 12610 MUNEGATO PAOLO SOVRINTENDENTE 5,23 21,08 22 48,31
128 8313 35580 IODICE GIORGIO ASSISTENTE CAPO 3,95 21,36 23 48,31
129 8016 18570 COCCODA PIER PAOLO VICE SOVRINTENDENTE 4,05 22,13 22 48,18
130 9443 43280 PATULLI PAOLO ASSISTENTE 3,75 23,42 21 48,17
131 10307 47810 GOZZO ANTONIO ASSISTENTE 3,55 23,56 21 48,11
132 8643 35480 ZACCARA FABIO ASSISTENTE CAPO 3,75 23,32 21 48,07
133 5870 20370 LUPI MICHELE VICE SOVRINTENDENTE 5,05 22,01 21 48,06
134 10357 49510 POGGI CLAUDIA ASSISTENTE 3,15 23,9 21 48,05
135 11040 55910 ROSA MASSIMO AGENTE SCELTO 2,13 23,91 22 48,04
136 10757 55500 CARLINI ANDREA AGENTE SCELTO 2,53 24,48 21 48,01
137 8357 35810 RICCO RUGGIERO ASSISTENTE CAPO 3,95 22,95 21 47,9
138 10987 53740 BITTI ELEONORA AGENTE SCELTO 2,53 21,31 24 47,84
139 10849 56950 PAMPALONI COSIMO AGENTE SCELTO 2,53 21,31 24 47,84
140 9150 39300 MARZETTI PIERLUIGI ASSISTENTE 3,88 22,95 21 47,83
141 9839 47070 DI SPIRITO GIANLUCA ASSISTENTE 3,35 23,43 21 47,78
142 7812 19300 CARDELLI FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,25 22,48 21 47,73
143 8787 40120 TONTO VITO ASSISTENTE 3,35 23,34 21 47,69
144 11232 58790 TOTARO FRANCESCO AGENTE SCELTO 2,25 23,44 22 47,69
145 9578 40590 RIGO SIMONA ASSISTENTE 3,28 21,2 23 47,48
146 8107 36840 ANDREOTTI LUIGI ASSISTENTE 3,75 21,7 22 47,45
147 11216 58590 PASSARIELLO PELLEGRINO AGENTE SCELTO 2,05 22,4 23 47,45
148 10683 53400 CALCAGNO GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,13 22,14 23 47,27
149 8189 36510 SANTANIELLO ANTONIO ASSISTENTE CAPO 4,15 22,02 21 47,17
150 10139 43190 GIULIANI ANTONELLO ASSISTENTE 3,95 21,19 22 47,14
151 10189 47640 CHILLOTTI GIOVANNI ASSISTENTE 3,15 22,96 21 47,11
152 10120 45700 EVANGELISTA SALVATORE ASSISTENTE 3,55 22,48 21 47,03
153 9484 40550 NORSCIA SILVANA ASSISTENTE 2,95 21,81 22 46,76
154 9468 40690 RAMPON DANIELA ASSISTENTE 3,35 22,37 21 46,72
155 10232 44690 GIORDANO FILIPPO ASSISTENTE 3,48 21,21 22 46,69
156 8812 21240 CECCHI BERNARDO VICE SOVRINTENDENTE 2,95 21,67 22 46,62
157 9323 42650 GALLO CLAUDIO ASSISTENTE 2,95 21,67 22 46,62
158 10719 55310 SOSTERO DEMIS AGENTE SCELTO 2,13 23,43 21 46,56
159 6303 18590 GROSSI FABIO FRANCESCO VICE SOVRINTENDENTE 4,43 21,09 21 46,52
160 10651 53470 SALA GIOVANNI AGENTE SCELTO 2,53 22,95 21 46,48
161 10939 54490 QUINTO PASQUALE AGENTE SCELTO 2,13 23,32 21 46,45
162 10538 51840 LISI FABIO AGENTE SCELTO 3,51 21,81 21 46,32
163 9042 38540 CATALUCCI GIANLUCA ASSISTENTE 3,75 21,08 21 45,83
164 11155 54990 SILVESTRINI SILVIA AGENTE SCELTO 2,53 22,16 21 45,69
165 8872 37130 PIERGIOV ANNI MARCO ASSISTENTE 2,95 21,66 21 45,61
166 10586 52540 ROSSI GIORGIO AGENTE SCELTO 2,35 22,13 21 45,48
167 11138 54120 BELLIZIA LUCA AGENTE SCELTO 2,53 21,54 21 45,07
168 10533 51980 OLIVIERI ANTONIO AGENTE SCELTO 2,78 21,22 21 45
169 10812 57980 DE BATTISTIS STEFANO AGENTE SCELTO 2,13 21,69 21 44,82
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